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Стадія Аркуш Аркушів
Кільк. Арк. №док. Підп. ДатаЗм.

РП

Формат A-2

 
План 4-14 поверху (непарні), М 1:100, 1:1

Копіював

Багатоквартирний житловий будинок

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з приміщеннями громадського 
призначення на вул. Мазепи, 142 в м. Івано- Франківську. Коригування.

АР-9
 ГАП

 Н.контроль

Архітектор  Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Л.О.

"Ательє архітектури плюс" 
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+18,130
+24,130
+30,130
+36,130
+36,130
+42,130

+18,130
+24,130
+30,130
+36,130
+36,130
+42,130

+10,650
+16,650
+22,650
+28,650
+34,650
+40,650

+10,630
+16,630
+22,630
+28,630
+34,630
+40,630
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Примітки:

1. Ніша для влаштування поквартирних електричних 
щитків.

2. Ніша для влаштування поверхового електричного 
щитка.

3. Ніша для влаштування слабострумних мереж.
4. Ніша для влаштування поверхового лічильника води.
5. Отвір для підпору свіжого повітря в паркінг (1) та в 

ліфтовий тамбур-шлюз (2).
6. Гаражні протипожежні ворота.
7. Отвори в перекритті 800х800 для підключення до 
вентиляційного обладнання.

Даний аркуш дивитись з:

1. Креслення інженерних блоків  АР-45 - АР-61;
2. Експлікація підлог та покрівель АР-78;
3. Специфікація вікон та дверей АР-79 - АР-82;
4. Специфікація огороджень АР-99 - АР-100;
5. Креслення вузлів - відомість креслень вузлів  
#LayID(ref) - #LayID(ref).

Експлікація приміщень 4-14 поверху (непарні) 
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Найменування приміщення

Кухня

Спальня

Спальня

Спальня

Коридор

Санвузол

Санвузол

Санвузол

Передпокій

Кухня

Передпокій

Санвузол

Санвузол

Санвузол

Спальня

Спальня

Спальня

Кухня

Санвузол

Санвузол

Передпокій

Санвузол

Спальня

Спальня

Спальня

Кухня

Санвузол

Передпокій

Спальня

Кухня

Передпокій

Санвузол

Спальня

Кухня

Спальня

Передпокій

Санвузол

Кухня

Передпокій

Санвузол

Спальня

Кухня

Передпокій

Санвузол

Площа

28,80

12,77

19,69

16,19

10,49

4,52

4,59

2,60

13,43

113,08 m²

32,59

7,46

2,32

5,40

5,07

16,96

12,15

14,31

96,26 m²

29,28

5,43

2,50

14,88

4,65

15,12

12,30

15,84

100,00 m²

21,50

4,56

10,17

14,09

50,32 m²

23,83

5,29

5,29

15,57

49,98 m²

22,51

13,51

2,18

4,21

42,41 m²

16,29

7,55

4,33

11,85

40,02 m²

20,98

7,76

2,11

Експлікація приміщень 4-14 поверху (непарні) 
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Приміщення загального використання
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Найменування приміщення
Санвузол

Спальня

Кухня

Спальня

Спальня

Передпокій

Санвузол

Санвузол

Кухня

Передпокій

Санвузол
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Кухня

Передпокій

Санвузол

Санвузол

Спальня

Коридор

Тамбур- шлюз

Сходова

Ліфтовий хол

Ліфтовий хол

Тамбур- шлюз

Лоджія

Сходова

Площа
4,01

13,19

48,05 m²

30,92

10,83

11,55

12,11

2,09

4,79

72,29 m²

20,69

7,81

4,00

10,73

43,23 m²

26,83

6,91

1,59

3,06

11,62

50,01 m²

82,79

3,45

19,25

9,15

8,35

7,89

2,50

18,94

152,32 m²
857,97 m²
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Вузол 3

П-02 

Умовні позначення:

- маркування квартири

- маркування приміщення

- маркування типу підлоги

- маркування типу вікна

- маркування типу дверей

- маркування відмітки чистової підлоги

- маркування інженерних блоків

- маркування скляних огороджень

- маркування кондиціонерів

- воронка водовідведення

- маркування вузлів

- повітропровід вентиляції

- водопровід системи пожежогасіння

- водовідведення з покрівлі/ терас

- каналізаційні стояки

- підключення до вентблоку/ каналізац. стояка

- шахта підпору повітря

- шахта для інженерії

- шахта дивовидалення

- позначення отворів у плитах перекриття

- позначення стін і перегородок з пустотілої подвійної цегли 

- позначення залізобетонних пілонів та колон

- утеплення мінеральна вата

- ніші для електричних щитків

+6,600

ОС-1

К-1

ВВ



GSPublisherVersion 0.0.100.20

1 21

41 750

Відомість опорядження фасаду

Матеріал оздобленняЕлементи фасаду №, код, або зразок 
кольору

Умовне 
позначення№

вентильований фасад тип 11

3

4

композит RAL 7035 Light grey

вентильований фасад тип 3*

Площа оздоблення
(м2)

див. відомість фасадних 
елементів

див. відомість 
фасадних елементів

вентильований фасад тип 2 див. відомість 
фасадних елементів2

ВФ-01

ВФ-02

ВФ-03

фіброцемент, композит

крупноформатні кварцеві панелі*

RAL 7004 Signal grey

скло з енергозберігаючим 
напиленням --скло з енергозберігаючим 

напиленням

-*

* остаточний код або зразок кольору буде прийнято після вибору виконавця фасадів та виконання тестових зразків. 

5 віконний профіль віконний профіль RAL 7021 Black grey

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк. Арк. №док. Підп. ДатаЗм.

РП

Формат A-2

 
Паспорт опорядження фасаду в осях 1-22, 

М 1:100, 1:5
Копіював

Багатоквартирний житловий будинок

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з приміщеннями громадського 
призначення на вул. Мазепи, 142 в м. Івано- Франківську. Коригування.

АР-71
 ГАП

 Н.контроль

Архітектор  Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Л.О.

"Ательє архітектури плюс" 
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Ф А/1

39 750

Відомість опорядження фасаду

Матеріал оздобленняЕлементи фасаду №, код, або зразок 
кольору

Умовне 
позначення№

вентильований фасад тип 11

3

4

композит RAL 7035 Light grey

вентильований фасад тип 3*

Площа оздоблення
(м2)

див. відомість фасадних 
елементів

див. відомість 
фасадних елементів

вентильований фасад тип 2 див. відомість 
фасадних елементів2

ВФ-01

ВФ-02

ВФ-03

фіброцемент, композит

крупноформатні кварцеві панелі*

RAL 7004 Signal grey

скло з енергозберігаючим 
напиленням --скло з енергозберігаючим 

напиленням

-*

* остаточний код або зразок кольору буде прийнято після вибору виконавця фасадів та виконання тестових зразків. 

5 віконний профіль віконний профіль RAL 7021 Black grey

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк. Арк. №док. Підп. ДатаЗм.

РП

Формат A-2

 
Паспорт опорядження фасаду в осях У-А/1, 

М 1:100, 1:5
Копіював

Багатоквартирний житловий будинок

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з приміщеннями громадського 
призначення на вул. Мазепи, 142 в м. Івано- Франківську. Коригування.

АР-72
 ГАП

 Н.контроль

Архітектор  Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Л.О.

"Ательє архітектури плюс" 
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21 1

41 750

Відомість опорядження фасаду

Матеріал оздобленняЕлементи фасаду №, код, або зразок 
кольору

Умовне 
позначення№

вентильований фасад тип 11

3

4

композит RAL 7035 Light grey

вентильований фасад тип 3*

Площа оздоблення
(м2)

див. відомість фасадних 
елементів

див. відомість 
фасадних елементів

вентильований фасад тип 2 див. відомість 
фасадних елементів2

ВФ-01

ВФ-02

ВФ-03

фіброцемент, композит

крупноформатні кварцеві панелі*

RAL 7004 Signal grey

скло з енергозберігаючим 
напиленням --скло з енергозберігаючим 

напиленням

-*

* остаточний код або зразок кольору буде прийнято після вибору виконавця фасадів та виконання тестових зразків. 

5 віконний профіль віконний профіль RAL 7021 Black grey

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк. Арк. №док. Підп. ДатаЗм.

РП

Формат A-2

 
Паспорт опорядження фасаду в осях 22-1, 

М 1:100, 1:5
Копіював

Багатоквартирний житловий будинок

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з приміщеннями громадського 
призначення на вул. Мазепи, 142 в м. Івано- Франківську. Коригування.

АР-73
 ГАП

 Н.контроль

Архітектор  Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Л.О.

"Ательє архітектури плюс" 
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А/1 Ф

39 750

Відомість опорядження фасаду

Матеріал оздобленняЕлементи фасаду №, код, або зразок 
кольору

Умовне 
позначення№

вентильований фасад тип 11

3

4

композит RAL 7035 Light grey

вентильований фасад тип 3*

Площа оздоблення
(м2)

див. відомість фасадних 
елементів

див. відомість 
фасадних елементів

вентильований фасад тип 2 див. відомість 
фасадних елементів2

ВФ-01

ВФ-02

ВФ-03

фіброцемент, композит

крупноформатні кварцеві панелі*

RAL 7004 Signal grey

скло з енергозберігаючим 
напиленням --скло з енергозберігаючим 

напиленням

-*

* остаточний код або зразок кольору буде прийнято після вибору виконавця фасадів та виконання тестових зразків. 

5 віконний профіль віконний профіль RAL 7021 Black grey

Стадія Аркуш Аркушів
Кільк. Арк. №док. Підп. ДатаЗм.

РП

Формат A-2

 
Паспорт опорядження фасаду в осях А/1-У, 

М 1:100, 1:5
Копіював

Багатоквартирний житловий будинок

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з приміщеннями громадського 
призначення на вул. Мазепи, 142 в м. Івано- Франківську. Коригування.

АР-74
 ГАП

 Н.контроль

Архітектор  Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Я.М.

 Дорошенко Л.О.

"Ательє архітектури плюс" 




